
Servisní smlouva č. 

SMLOUVA O SERVISNÍ ČINNOSTI 

P094 ?26'2.aa 
právnl oddělení čzu dne: 

1 2. 11. 2020 

< � � �• (dále jen „smlouva") 
;: ::': 3". cn uzavřená ve smyslu§ 2586 a následující zákona číslo 89/2012 Sb, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
>;; m1� ,,občanský zákoník") 
�iit,�I 
........ � r

t-.J ,_ cn 

..... > � 

:,:,.. 

1. Smluvní strany

Objednatel: 

a 

Zhotovitel: 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., 
č. účtu: xxxx
IČO: 60460709 
DIČ: CZ60460709 
zastoupený: Ing. Karlem Půbalem, Ph.D., kvestorem 
( dále jen „objednatel") 

SPEDOS Servis s.r.o. 
sídlo: Hranická 771, 757 O l Valašské Mezi řičí - Krásno nad Bečvou Zastoupen 
ve věcech smluvních: Liborem Hlavicou, na základě plné moci IČO: 056 65 
817 
DIČ: CZ056 65 817 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: xxxx
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 68808 
( dále jen „zhotovitel") 

(společně dále také jako „smluvní strany") 

2. Předmět a místo plnění.

2.1. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provádět pro objednatele následující servisní činnosti: 
- 1 x ročně pravidelnou technickou údržbu a servis na zařízeních specifikovaných v příloze č.

1 této smlouvy, dle seznamu prováděných úkonů, které jsou obsaženy v protokolu, jenž

tvoří přílohu č. 5 této smlouvy.

pravidelné roční ( lx za kalendářní rok) kontroly provozuschopnosti (dále také jako „PKP")

požárně bezpečnostního zařízení v souladu s § 7 odst. 4 vyhlášky Ministerstva vnitra č.

246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru,

ve znění pozdějších předpisč1, dle seznamu prováděných úkonů, které jsou obsaženy v protokolu
PKP, který je prilohou č. 2 této smlouvy. Požárně bezpečnostní zařízení je specifikováno v

příloze č. 3 této smlouvy.



Servisní smlouva č. 

2.2. Součástí předmětu plnění je i provádění mimořádných kontrol pro ozus ho a to na 
vyžádání objednatele. Mimořádná kontrola nenahrazuje PKP. Součástí předmětu lně · je ro něž 
havarijní servis na vyžádání objednatele. 

2.3. Zhotovitel prohlašuje, že k provedení předmětu plnění má potřebná oprávnění a pro,· ní ra í 
zajistí osobami proškolenými a odborně způsobilými. 

2.4. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené práce převzít a zaplatit za ně cenu sjednanou 
v čl. 4 této smlouvy. 

2.5. Místem plnění je pavilon HIGH TECH a Dřevařský pavilon České zemědělské univerzity 
Praze, Kamýcká 9611129, 165 00 Praha - Suchdol. 

3. Doba trvání smlouvy

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že může být ukončena vzájemnou dohodou 
nebo vypovězena písemně, bez uvedení důvodu, kteroukoliv ze smluvních stran. 

3.2. Výpovědní doba je 3 měsíce a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

4. Cena předmětu plnění

4.1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za plnění předmětné servisní činnosti uvedené v čl. 
2.1. této smlouvy níže uvedenou cenu plnění: 
a) za pravidelnou technickou údržbu a servis na zařízení specifikovaném v příloze číslo 1. této
smlouvy : 4 968,- Kč .
b) za pravidelné roční kontroly provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení: 15 610,- Kč
Cena za celý předmět plnění dle čl. 2.1. této smlouvy činí 20 578,- Kč bez DPH. Položkový rozpočet
je předmětem přílohy č. 1. a č. 3. této smlouvy. DPH bude stanoveno a odvedeno v souladu s platnými
právními předpisy.

4.2. Cena za mimořádnou kontrolu provozuschopnosti dle čl. 2.2. této smlouvy je stanovena ve výši 
4 000,- Kč bez DPH/ 1 ks / 1 mimořádná kontrola. 

4.3 Cena havarijního servisu dle čl. 2.2. této smlouvy je stanovena takto: 
- v pracovních dnech od 06.00 hod do 17.00 hod ve výši 620,-Kč/hod
- v pracovních dnech od 17.00 do 06.00 ve výši 900,-Kč/hod
- víkendy a svátky 1050,-Kč/hod,
- sazba za ujetý km 14,-Kč

4.4. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů 
spojených s plněním předmětu smlouvy. 

4.5. Náhradní díly spotřebované při odstraňování závad v případě havarijního servisu budou 
účtovány dle platných ceníků. 



Servisní smlouva č. PO947/2020 

4.6. Cena předmětu plnění je dohodnuta na dobu jednoho roku ode dne účinnosti této smlouvy. 
V dalším roce může být písemnou dohodou smluvních stran upravena, dojde-li k prokazatelnému 
zvýšení cen surovin a materiálů potřebných k provedení díla. 

4.7. Vyzve -li objednatel dodavatele k provedení opravy zařízení bez zjevného důvodu, budou mu 
účtovány náklady za „marnou cestu". 

5. Platební podmínky

5 .1. Platby za předmět plnění této smlouvy budou prováděny na základě daňového dokladu - faktury, 
který dodavatel vystaví do 1 O dnů od provedení pravidelné technické údržby / pozáručního servisu / 
PKP. 

5.2. Faktura je splatná do 30 dnů po jejím doručení objednateli na adresu objednatele pro fakturaci. 
Přílohou faktury bude potvrzený a oboustranně podepsaný protokol o provedení předmětu plnění 
specifikovaný v čl. 6.3. této smlouvy. 

5.3. Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle § 28 zák. č. 235/2007 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění a musí být vystaveny podle ustanovení§ 11 odst. 1 zák. č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, v platném znění. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené zákonné a 
dohodnuté náležitosti, případně tyto budou uvedeny nesprávně, je objednatel oprávněn takový doklad 
do data jeho splatnosti vrátit zpět zhotoviteli. Zhotovitel je povinen vystavit novou fakturu s novou 
lhůtou splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením původní faktury. 

5 .4. Úhrada ceny předmětu plnění bude zhotoviteli převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně 
podle § 98 zákona o DPH, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud 
zhotovitel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona o DPH, provede objednatel úhradu 
na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl objednatel v prodlení s úhradou. 
Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí zhotovitel bezodkladně objednateli. 

5.5. V případě, že objednatel neuhradí dohodnutou cenu plnění ve stanoveném termínu, zavazuje se 
zhotoviteli uhradit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

5 .6. V případě, že zhotovitel neprovede objednanou servisní činnost dle čl. 2.1. této smlouvy 
v dohodnutý den, zavazuje se zhotovitel uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i jen 
započatý den prodlení. 

6. Povinnosti zhotovitele

6.1. Zhotovitel je povinen provádět předmět plnění řádně tak, aby předaný předmět plnění byl plně 
funkční a neměl žádné vady a nedodělky. 

6.2. Zhotovitel je povinen zajistit provádění předmětu plnění v obvyklé pracovní době ( Po - Pá 7 -
16 hod.) objednatele, pokud není dohodnuto jinak. 

6.3. Zhotovitel je povinen vést servisní evidenci formou protokolů: 
- Protokol o Pravidelné kontrole provozuschopnosti (PKP) který je přílohou č. 2 této smlouvy,
- Servisní protokol pro provádění servisních prací, který je přílohou č. 4 této smlouvy,



Servisní smlouva č. 

- Preventivní servis pro provádění pravidelné technické údržby, který je přílohou č. 5. této
smlouvy. 

6.4. Zhotovitel je povinen zajistit pozáruční servisní činnost v rozsahu provádění preventivní údržby 
zařízení na dobu nejméně 5 let ode dne účinnosti této smlouvy. 

6.5. Zhotovitel je povinen dodržovat zákonem stanovené povinnosti pro BOZP, PO, nakládání 
s odpady, ekologii a další povinnosti, se kterými byl objednatelem seznámen. 

6.6. Zhotovitel je povinen poskytnout záruku na vyměněné díly v případě havarijního servisu v 
záruční době 12 měsíců ode dne jejich výměny. 

6.7. Zhotovitel se zavazuje pověřit provedením předmětu plnění pouze osobu odborně vyškolenou. 

6.8. Zhotovitel povede ve své evidenci termínů kontrol provozuschopnosti vyhrazených požárně 
bezpečnostních zařízení, termíny ročních kontrol provozuschopnosti na požárním zařízení. 
Zhotovitel 14 dní před uplynutím roční lhůty ( od poslední kontroly provozuschopnosti) vyzve 
objednatele k potvrzení termínu kontroly provozuschopnosti tak, aby se předešlo prodlení 
s termínem kontroly provozuschopnosti předmětného požárního zařízení a tím následně 
k sankcionování ze strany dotčených orgánů státní zprávy. Přesný termín roční kontroly 
provozuschopnosti bude upřesněn. Objednatel potvrdí písemně (faxem nebo emailem) zhotoviteli 
termín kontroly provozuschopnosti. Lhůty pravidelných ročních kontrol provozuschopnosti začínají 
provedením výchozí kontroly provozuschopnosti na předmětných požárně bezpečnostních 
zařízeních. 

6.9. Zhotovitel je povinen provedení každé prohlídky dle čl. 2.1. zapsat do provozní a revizní knihy 
objednatele. 

6.1 O. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu záruční lhůty bezplatně odstraňovat vady, na něž se 
vztahuje záruka, a to v případě, že do systému nebudou zasahovat cizí osoby ani organizace bez 
souhlasu zhotovitele. 

7. Povinnosti objednatele

7.1. Objednatel se zavazuje zajistit přístup pracovníkům dodavatele k zařízení, které je předmětem 
servisní činnosti. 

7.2. Objednatel je povinen na potvrzený tennín provedení díla - PKP zajistit zhotoviteli přístup do 
objektu v částech, kde je zařízení nainstalováno. 

7.3. Objednatel je dále povinen zajistit možnost provedení pravidelné roční pravidelné kontroly 
provozuschopnosti s vyloučením působení dalších osob s ohledem na bezpečnost práce a zabezpečení 
prostorů v místě provádění kontroly provozuschopnosti. 

7.4. Objednatel zajistí pro pravidelnou kontrolu provozuschopnosti požárního zařízení: 

- přívod energie 220V s možností připojení.
- účast zástupce EPS (tj. správce elektronické požární signalizace ČZU)
- volný a bezpečný přístup z prostoru vnitřní části objektu k zařízení



Servisní smlouva č. PO947/2020 

7.5. Objednatel je povinen vést provozní a revizní knihu o stavu předmětného zařízení v souladu 
s proškolením obsluhy a zaznamenávat do této knihy veškeré skutečnosti o provozu zařízení. Ze 
strany objednatele bude určena osoba v rámci objektu, která v mezidobí převezme péči a dohled nad 
požárním zařízením a která bude proškolena ze strany zhotovitele. 

7.6. Každou havárii, popř. závadu, která vznikne na požárním zařízení, objednatel neprodleně, 
nejpozději do dvou pracovních dnů, písemně ( elektronicky e-mailem na adresu kontaktní osoby, 
uvedeného kontaktu zhotovitele) oznámí zhotoviteli. Odstranění závady může na základě § 7, odst. 4 
vyhlášky Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb.o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu 
státního požárního dozoru, ve znění pozdějších předpisů, provádět pouze zhotovitel. 

7.7. V případě, že objednatel provede zásah do zai'izení, nebo toto umožní jinému subjektu než 
zhotoviteli, zanikají veškeré záruční závazky, vč. takových, které jsou případně založeny ve smlouvě 
o dílo.

8. Termíny a odpovědné osoby

8.1.Provádění pravidelné technické údržby, pozáručního servisu a pravidelné kontroly 
provozuschopnosti na zařízení specifikovaném v příloze číslo 1. této smlouvy bude realizováno 
každoročně v průběhu měsíce září. 

8.2. Provádění PKP bude realizováno dle bodu 6.8 této smlouvy. 

8.3. Kontaktní osoby za objednatele: xxxx- Manažer správy budov a majetku fakulty 
tel.: xxxx , e-mail: xxxx

Kontaktní osoby za zhotovitele: xxxx - dispečer servisu 
tel.: 605 201 258, e-mail: xxxx 

8.4. V případě havarijního servisu je zhotovitel povinen do 24 hodin od obdržení telefonické 
objednávky na telefonní číslo 800 139 752 a následně zaslané na emailovou adresu: servis@spedos.cz 
nebo faxem na telefonní číslo 571 759 266 nastoupit na provedení opravy. 

8.5. Nebude-li možné provést opravu na místě, bude oboustranně dohodnut termín odstranění závady. 

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. 
Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných 
dodatků smlouvy. Jinou než písemnou formu dodatku v listinné podobě smluvní strany tímto vylučují. 

9.2. V ztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že 
jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

9.3. V ztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právem. Ve věcech smlouvou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 



Servisní smlouva č. 

9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. 
Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po jeho prvním 
oznámení druhé smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se se svým 
nárokem k příslušnému soudu. 

9.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( dále jen „zákon o registru 
smluv"), ve znění pozdějších předpisů. 

9.6. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva 
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž souhlasí se zveřejněním plného znění 
smlouvy dle zákona o registru smluv. 

9.7. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu§ 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit 
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 

9.8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel 
obdrží jedno vyhotovení a dvě vyhotovení obdrží objednatel. 

9.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční 
podpisy. 

Příloha č. 1 Seznam zařízení a cenová kalkulace. 
Příloha č. 2 Protokol PKP 
Příloha č. 3 Seznam požárních zařízení a cenová kalkulace 
Příloha č. 4 Servisní protokol_havarijní servis 
Příloha č. 5 Protokol _preventivní servis 
Příloha č. 6 Plná moc Libora Hlavici 

dne 

Objednatel: 

O 8 -10- 2020 

Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor 

Prověřeno....Qrávním d. ČZU v Praze
�� 

Ve Valašském Meziříčí dne 

Zhotovitel: 1��® 

SPEDDS Servis s.r.o., HRANICKA W 
....__. 757 01 VALAŠSKÉ MEZIAíCf 

I · 65 817, tel. 571 759 211 

Libor Hlavica, na základě plné moci 



Sheet1 

Příloha č.1 ke smlouvě číslo: ____________ _ 

Rozměr v Výrobní 
Zařízení Výrobce mm číslo 

Automatické vstupní dveře SPEDOS DP18-0834 

Automatické vstupní dveře SPEDOS DP18-0835 

Automatické vstupní dveře SPEDOS DP18-0836 

CELKEM ZA PROHLIDKU VSEHO ZARIZENI 

kontrola Cena za 
Ks ročně prohlídku 

1 1 

1 1 

1 1 

Cástk v CZK 
Základ DPH 21 % 

Se 
smlouvou 

1 656,00 Kč 

1 656,00 Kč 

1 656,00 Kč 

-

4 968,00 Ke 

Celkem 
Cena prohlídek 4 968,00 Kč 1 043,28 Kč 6 011,28 Kč 

Zaokrouhlení 

Částka k úhradě 

V Praze dne: 

Objednatel: 

Page 1 

0,00 Kč 

6 011,28 K" 

Ve Valašském Meziříčí dne: 

Zhotovitel: 

Libor Hlavica 
na základě plné moci 

12�. I 
�

® 

SPEOOS Servis s.�.o., HRANICKÁ 771 757 01 VALAŠSKÉ MEZIAfC(ICO: 056 6H17, tel. 571 759 211



Číslo: PKP *000001 PROTOKOL O PROVEDENÍ PRAVIDELNÉ KONTROLY 
PROVOZUSCHOPNOSTI dle vyhlášky č.246/2001 Sb. 

UOJednatel: 

Číslo smlouvy: 

Objekt: 

Zařízení: 

Výrobní číslo: 

U
- kontrola celkového stavu zařízení 
- seřízení volného a vyváženého chodu
- kontrola uchycení konstrukce
- kontrola dotažení všech šroubu

OCELOVÁ VRATA POSUVNÁ {VÝSUVNÁ) 
- - kontrola neporušení lanka a řemene
>-- - kontrola kladek a šroubu, promazání
>-- - seřízení a kontrola brzdy, kotvy a magnetu
- - kontrola vodící rolny
>-- - seřízení koncových poloh (vrata s pohonem)

- nastavení světelné a akustické signalizace
t--

- napnutí vodících lanek

FIROTEX - V 

_ - seřízení koncových čidel
- kontrola vodítek 
- kontrola řídící jednotky

- - sdílení dat z řídící jednotky
- kontrola baterií

-

- kontrola skrápění
= - kontrola celistvosti rolety 

ILhotov1te1: 
SPEDOS s.r.o. 
Hranická 771 &--W =W i-

♦
-.. .,, 

757 01 Valašské Meziříčí - Krásno nad Bečvou 
Tel: 800 139 752, Fax: 571 759 266 
IČO 27795152 DIČ CZ27795152 

Typ: 
Výrobce: 

Pozice: 

- fotodokumentace
- funkční zkouška ovládacích prvku
- kontrola el přívodu a kabeláže
- kontrola fuknce autonomních čidel a EPS

OCELOVÁ VRATA A DVEŘE OTEVÍRAVÁ-
..,, , , ... o - ser1zen1 samozav1racu 

- - promazání závěsných čepu
- kontrola těsnících prvku
- seřízení střelky

- - seřízení funkce zavírání koordinátoru (2kř.)
- kontrola zástrčí pevného křídla (2kř.)

t--
- kontrola kotvy a magnetu (systém EPS)

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ NEBO ÚKONY 

POZNÁMKY 

PROVEDENÉ OPRAVY 
Náhradní díl Kód ks Cena za kus Fakturační cena 

z to o o s eva C 

DOPORUČENÉ OPRAVY 
Náhradní díl Kód ks Cena za kus Fakturační cena 

C 

u a spravnos u Sou as1m s provedenou proci a protoko em 
v protokolu odpovídá Uméno, příjmení, podpis): na prohlídku : Plátce DPH: ANO/NE 

Dne ·méno, ·méno, ří'emní TISKACÍM ,

C 

C 



Sheet1 

Příloha č.3 ke smlouvě číslo: ____________ _ 

Rozměr v Výrobní kontrola Cena za Se 
Zařízení Odolnost mm číslo Ks ročně prohlídku smlouvou 

Ocelové dveře otočné jednokřídlé EI30 DP1-C 900x1975 PdO15-0142 1 1 700,00 Kč 

Ocelové dveře otočné dvoukřídlé El30 DP1-C 3179x3179 PvO15-0020 1 1 1 000,00 Kč 

Ocelové dveře otočné dvoukřídlé El15 DP1-C 3160x3238 PvO15-0021 1 1 1 000,00 Kč 

Ocelové dveře otočné jednokřídlé El30 DP1-C 900x1975 PdO15-0143 1 1 700,00 Kč 

Ocelové dveře otočné jednokřídlé El30 DP1-C 900x1975 Pd015-0144 1 1 700,00 Kč 

Ocelové dveře otočné jednokřídlé El30 DP1-C 900x1975 PdO15-0145 1 1 700,00 Kč 

Ocelové dveře otočné jednokřídlé El30 DP1-C 900x1975 PdO15-0146 1 1 700,00 Kč 

Ocelové dveře otočné jednokřídlé El30 DP1-C 900x1975 PdO15-0147 1 1 700,00 Kč 

Ocelové dveře otočné jednokřídlé El15 DP1-C 900x1975 PdO15-0148 1 1 700,00 Kč 

Ocelové dveře otočné jednokřídlé El15 DP1-C 900x1975 PdO15-0149 1 1 700,00 Kč 

Ocelové dveře otočné dvoukřídlé El30 DP1-C 1500x1970 PdO15-0168 1 1 1 000,00 Kč 

Ocelové dveře otočné jednokřídlé El15 DP1-C 900x1975 PdO15-0150 1 1 700,00 Kč 

Rolovací vrata THERMOSPED 1 1 2 310,00 Kč 

Požární rolovací SOMA TI El30 DP1-C 15739000 1 1 4 000,00 Kč 
CELKEM ZA PROHLIDKU VSEHO ZARIZENI 15 610,00 Kč 

Cástkyv CZK 
Základ DPH 21 % Celkem 

Cena prohlídek 15 610,00 Kč 3278,10Kč 18 888,10 Kč 
Zaokrouhleni 0,00 Kč 

Částka k úhradě 18 888,10 Kč 

V Praze dne: Ve Valašském Meziříčí dne: 

Objednatel: Zhotovitel: 

Libor Hlavica 
na základě plné moci 

Page 1 



číslo: S * 000001 

Objednatel: 

Zakázka: 

Místo: Ulice: 

Zařízení: Výrobce: 

Výrobní číslo: Pozice: 
Příčina poruchy: 

Provedené práce: 

*z toho .... % sleva 

Materiál: 

*z toho .... % sleva 

Cestovní náklady: 

Cena celkem bez DPH: 

Daň z přidané hodnoty ...... % 

Cena celkem včetně DPH: 

Poznámka 

Zařízení je schopno bezpečného provozu 
ANO/ E 

Za provedenou práci a správnost údajů v 

protokolu odpovídá (jméno, podpis): 

Dne: hodina: 
Základní záruční lhůta náhradních dílů je 6 měsíců 

• Pro zákazníky s uzavřenou smlouvou o preventivních prohlídkách 

Kč 

Kč 

SERVIS NI PROTOKOL 

Zhotovitel: 

s-a "iDOS
®

SPEDOS Servis s.r.o. 

Hranická 771 
4-:li=W;M'MKY 757 O I Valašské Meziříčí 

tel: 800 139 752, fax: 571 759 266, servis@spedos.cz 
IČ: 056 65 817 DIČ: CZ056 65 817 

Záruka: ANO I NE

Typ: 

Počet cvklů: 

Císlo poruchy Hodiny Sazba Fakturační cena 

Kód dílu 

Cena celkem bez DPH: 

Ks Cena za ks 

Cena celkem bez DPH: 

Km Sazba 

Plátce DPH 

ANO/ E 

Kč 

Fakturační cena 

Kč 

Fakturační cena 

Kč 

Kč 

Kč 

Kč 

Souhlasím s uvedeným protokolem, provedenou prací a účtovanou částkou za 
opravu: 

Tento protokol neslouží jako daňový doklad 



číslo: P * 000001 PREVENTIVNÍ PROHLÍDKA 
Objednatel: Zhotovitel: 

..SB �DO.S
®

SPEDOS Servis s.r.o. 

Hranická 771 ,M:]1 -■-'311111:-, 
757 01 Valašské Meziříčí 
tel: 800 139 752, fax: 571 759 266, servis@spedos.cz 

Objekt: 

Místo: Ulice: 

Zařízení: Výrobce: 

�ýrobní číslo: Pozice: 

-kontrola celkového stavu zařízení
-seřízení volného a vyváženého chodu
-kontrola pevnosti uchycení konstrukce
-kontrola pevnosti dotažení všech šroubu

RATA 
-funkční zkouška rozjezdové pružiny
-promazání a seřízení kladek
-kontrola pnutí torzní pružiny
-vizuální kontrola tažných lan
-kontrola el. přívodu a kabeláže

ŮSTEK 
-kontrola funkčnosti spouštěcího tlačítka
-kontrola funkčnosti síťového vypínače
-seřízení pohyblivých prvku a klapky
-kontrola stavu oleje v nádrži (výměna co 3 roky)
-kontrola a seřízení hydraulického čerpadla
-seřízení pístnic a netěsností hydrau. potrubí
-kontrola a zkouška uchycení bočních krytu

IČ:05665817 DIČ: CZ056 65 817 

Záruka: ANO 

Typ: 

Počet cyklu: 

§-funkční zkouška bezpečnostních prvku
-funkční zkouška ovládacích prvku
-kontrola el. přívodu a kabeláže

DVEŘE 
-kontrola a seřízení pnutí řemene

I 

-vyčištění a seřízení pojezdových drah a kladek
-kontrola funkce nouzového zdroje
-seřízení řídící jednotky
-kontrola a dotažení el. přívodu a kabeláže

OSTATNÍ ÚKONY, ST AV ZAŘÍZENÍ 

PROVEDENE OPRAVY: 

NE 

Materiál Kód dílu ks Cena za kus Fakturační cena 

;i toho . . . . o/o sleva Kč Cena celkem bez DPH: 

DOPORUČENE OPRAVY: 
Materiál Kód dílu 

� toho . . . . % sleva Kč 
Zařízení je schopno bezpečného provozu 

ANO/ NE 

ks Cena za kus 

Cena celkem bez DPH: 
Plátce DPH 
ANO/ NE 

Fakturační cena 

a provedenou prohlídku a správnost údaju v 
rotokolu odpovídá {jméno, podpis): 

Souhlasím s provedenou prací a protokolem na prohlídku: 

ne: hodina: Jméno (TISKACÍM), od is a razítko zákazníka 
Preventivní ssrvis je prováděn dle nařízení vlády č.378/2001 Sb. O požodoveích no bezpečný provoz o používání strojii 
Základní záruční lhiito náhradních dílii je 6 měsíeii 

Kč 

Kč 



dveřní a vratové systémy 

Hranická 771, 757 01 Valašské Meziříčí 

Jednatel společností firmy SPEDOS Servis s.r.o., se sídlem 

Hranická 771, 757 01, Ing. Jaroslav Konvičný, uděluje plnou moc 

Liboru HLAVICOVI 

narozen: xxxx

číslo OP: xxxx

trvalým bydlíš�ěm: xxxx 

zaměstnancí firmy, k jednání za společnost v těchto záležitostech: 

1. Uzavíráni a podepisování obchodních smluv v rozsahu plnění do výše 500.000,- Kč

2. Zplnomocnění k jednání se vztahuje výhradně na okruh působnosti shora uvedený. Plná moc je
platná s předloženým občanským průkazem.

3. Plná moc zaniká jejím odvoláním společností nebo ukončením pracovního poměru zmocněného.

Ve Valašském Meziříčí 02.O1.2017 

Plnou moc přijímám Za firmu SP DOS Servis s.r.o. 

ř 

zaměstnanec 




